
Pojeďte s námi.
www.cd.cz

KOMBI 
ZÓNA IDSOK
Časová přestupní jízdenka
pro jednoduché cestování
v Olomouckém kraji
▪ využít můžete osobní, spěšné, integrované dálkové vlaky i ostatní dopravce v IDSOK

▪  za stejnou cenu kombinujete trasy všemi směry*

▪  v nabídce jízdenka sedmidenní, měsíční a nově také čtvrtletní a roční

▪  vše lze zakoupit v e-shopu IDSOK (eshop.idsok.cz) nebo v předprodejních místech
  IDSOK, papírová sedmidenní a měsíční také v pokladnách ČD na území IDSOK

  * Pokud není uvedeno v Tarifu IDSOK jinak, www.idsok.cz. 

Jedna jízdenka,
spousta možností

  * Pokud není uvedeno v Tarifu IDSOK jinak, www.idsok.cz. 

Jedna jízdenka,
spousta možnostíJedna jízdenka,
spousta možnostíJedna jízdenka,

Corporate Identity Manual
www.palec.net | 2015

14

MINILOGOTYP IDSOK 

IDSOK

minilogotyp je nutné použít při drobných aplikacích, kdy výška nejmenší-
ho písmene v logu klesne pod 3 mm.

IDSOK

IDSOK

IDSOK

Plakát - KOMBI ZÓNA IDSOK - Olomoucký kraj - formát A3 - Stav k 1. 4. 2021


